1733

Semper peremptorio, Vera infirmitate pro Macon
Menorennate Successorum Legatione intra vel extra
Regnum Seruato Militari ad munimenta ad Eui
ctorem vel alij quibz uq; delationibz & legalibz
impedimentis non differendo ad questionem
Isterea u. Cuius proximo officij p. Capitan Capiti
tan d. Remig. ben. Turkeno, delationem sibi non
reuegendo nullasq; motiones appellaciones ac ca
ram p. reuocacione, fauendo ac p. missa omnia pal
niz, Imp. Lib. vel Imp. Lib. Euiacionibz super
Fatalis Iuris p. uone. Turkeni bello conuentione
ac alij omnibz Iuris remedijs & defensionibz non subtra
gendo nec modo quouis etiam etiam hoc suo p. p. p.
personali uel que ad p. missa mediant. salua
p. h. l. omnia eius & Olmal uoluntati Testam. n.
eius & Cassand. anni belandi, in nihilum reduen
ary aliorum loco istis conueniente ac conferendo
p. l. in robore reueruata

FERIA quinta in Crastino
Festi Sanctorum Petri et
Pauli Apostolorum An. 304
no Domini millesimo
sexcentesimo septua
gesimo ~~Tertio~~ Secundo

Horodyski, Kuszycki & c. edit.
conparet p. t. r. n. h. conu. off. u. o. & c. p. p. p. Ca
sua Capitan d. Remig. ben. Nob. b. d. u. g. Horodyski
Lopowicz, tam mente uel corpore Exyter, a Terris 1200
obstru. by Iuris d. u. h. o. n. b. y. g. p. i. q. u. b. o. y. u. i. g.

1734 Proprietas Competens videlicet Rulsenk Vero Castrex
Capitane Armiensis Jurisdictioni quoad actum hunc
attinet de concessione by ac bonis sui generis
omnibus tota hinc plenarie incorporando ac subyugan-
do palam habere publice ac perexpresse recogno-
vit Quia ipse de omni integro Pure suo videlicet
de Inscriptioe Terrarum Armiensis prout congi-
no liter per Nobilem Basilium Galoychi; Nobilis
Hoyr Muschowa Galoychi filium in Rectorat
Nobilis olim Stanislawi Zelenski super summa
ochuaginta floren polon facta & modo obligatio
super bonis hinc hereditariis videlicet Centa sorte
in loco duro na Zaczawin a Fluvio Dnestr ad Co-
cum datum Zelcha in longitudinem, in latitudine
vero Quadragesima Octo Vharus fere protendens
in Villa Galoyche rursus & competens ad solvendum
affertur port molam vero per farandam esse
olim regis Stanislawi Zelenski filij & successoris
Cajkimi Juvenachy successoris deus hinc, Tandem
per eundem Nobilem Andream Zelenski postquam no-
bilis Stanislawi Zelenski filium nobilis Hadzianus
vaychi. Lemato Actus officij pteq; est & ordines
deinde ven per eundem Nobilem Hebam Rectorat
Galoychi in Rectoriam per Recognitionem transmissa. Ne
non de eiq; hinc Inscriptioe original obligatio
& subsequenti affirmatio in Tere p mst; laton by
ne non de summa super summa ochuaginta floren
polon & Bonafum ma eaq; olerat; comparata
ta bonum eundem Inscriptioe Jurisdictione Eui-
chone pautuq; in hoc vty per te Recognitionem
continuatam possore cum omni p mst

propriam hereditariam proprietate competitore et
 privilegia quamvis et omnibus et singulis, exceptis
 et factis originibus et obligationibus et obsequiis, castellan
 diei Jure, pro cessu coram honoribus, juribus, annu
 ty vady, legamentis, aeneis, in universum
 summas quos superius et tenent summa eorum que
 vatorum vultibus fructibus provenientibus redditibus
 emolumentis, commodis obventionibus, attinentibus
 et pertinent generaliter universis, Nichil expressis In
 re domini proprietate ac legum Competentia
 et privilegia pro se Resignatione sui q. Resignatione
 aut propter alia reservanda seu exapundo ve
 rum que sumpta omnia et singula spectant Reso
 gnetionem, tenent habent et possidebat spectant con
 currebant ac eidem legitime serventur. Jam nunc
 et defecto Nobili Joanni Valerij et ipsi p. omni
 accepta ob yto q. sumpta omnibus plenaria et suffi
 cienti satisfactio est et concedenda et p. et
 et concedenda et p. omni et integram p. sui
 sibi ad sumpta serventur et personam eius Nobili
 Joanni Valerij Castellani sui et illis posteris
 totaliter et plenarie transferre transmittit et transpo
 nit per transfert transmittit et transponit per
 p. et p. In quibus quidem suis p. et p. summa
 ac bona superius summa eadem onerata, sumpta
 omnia p. et p. Resignatione, esse Idem Resign
 cessatione suis et ipsi posteris cum expresse et factis
 Ceram offensis p. et p. dat et admittit realem p. et p.
 honore et actuali p. et p. possessionem per
 Nobilem quemcumque competentem, Nobilem, d. et d.

quacumq; voluerit officio acceptandam deo Ippum
 honorarium suo filij suorum, hoc idem Ius esse
 summam ac bona summa eorum onerata pmissa, omnia
 pfecta transfusa cum Universis eorum vultibus & in
 fructibus computat & pro gratia quam tenendi ha
 bendi & possidendi. Itaq; quere & pfecte ut fruenda
 ac ad suos suorumq; successorum quocumq; beneplacito
 uti, fructu, libere & pfecte convertendi. Ipsi Iu
 ri originaliter ea omnia loca in te Comptant, pfecta
 esse & transfusi vigore. Debent et tenebi. In
 Regni, Nobilibus, Honoribus, putte ac suis successoribus
 in d. super bonis, suis generaliter omnibus summis, qui
 quicq; pcurantibus habent & habent, pfecto vultibus
 apponantur suo inscribit & obligat pfecta, Ipsi Ius & eius
 suorum in dicto Iure est summam ac bona summa
 eadem onerata pmissa, q; omnibus pfecta, condensatione
 et ratione eandem omnium pfecta ab effectu
 & bonis & quavis Imperfectione Iudicia quam
 unq; de personam Curiam, Confectionem, Statum
 & deus Curiam, Exite, et re personam sociatio
 ne sui Recognoscant summam successorum Iuris
 pfecta, Ceteri tantum modo pfecta Gra pfecta
 in omni Iudicio officio Regni semper tunc quod
 et opus fuerit tenebi defendere & iudicare Inter
 de de solvere in d. cum potteris ve
 dere, nec non hoc idem Ius pfecta esse summam
 ac bona summa eadem onerata ac pmissa oia
 pfecta transfusa a bonis in genere Iuris et
 Inscriptio by pfecta & posterore by pfecta pfecta
 omnia pfecta Curia de personam modo
 quocumq; unq; ex re persona sociatione sui
 Recognoscant summam successorum tantum
 modo

& non Ultra factis & fauentis, cum etiam equib;
 nis Ceterisq; Supra bona eadem pmissa oia
 pter transfusa importata, et importanda hinc
 deniq; super lucris, pcessib; & pter quibusvis
 in quocunq; punto & gradu Juris de pceder
 in quocunq; pter hoc Regni obtem; sub
 videndis ac supermissis omnib; pter transfu
 sis ex rebusdem persona & occasione Juris
 quocunq; pter hanc successorum tantummodo non
 Ultra modoque pductis, pcederendis
 emendare & liberare Mund; & libera pter
 facere, ac etiam Intromissionem pferam ead
 officio pferri admittam in fundo bono supra
 heronim pter Concessionorum dum per Matrem
 et Nobis duos offusate requirit non denegare
 imo debet & tenet ead; dare deffe
 chabere admittere clar; & admitta eadem pof
 sonem & Usam fructum pmissionem omnia pter
 abressorem quavis modo tam pter de qua pter
 suas quasvis submissas & subordinatas, pter
 non pter pter hanc adimere pter Cessionari
 um suam & pter successores, in pmissis omnib;
 pter transfusis Nullo modo iniuriari pter hoc
 pter pter pter summam de bona summa ead;
 oneratis pmissisq; omnia pter pter Cum Uni
 versis eadem Valletib; & Usufructib; Compitib;
 pterrogata quavis pter pter Cessionari; suam
 Jur; Campostoris quiete & pter pter pter
 pter Cessionari; vigore tenere habere &
 pter tenere queat illiq; & pter pter pter

1730 Sub Radiis Simily Summa Supra scripta octog-
aginta floren. polon. per eandem Regno seu
aut illi posteror. fuisse (cessionario pro aut
ip. successori) ob sua emptione promissa
communi & fange. Sed tamen parte quoniam
tunc quos opus fuerit ad solvenda successum.
bene. Ita quo quidem modo modo promissa ad sol-
vendam successum aequale quo principalis ex
promissa non completa computanda. Cetero Exm.
Mraty Regis Nobily Henry Howardi. H. P. o.
vix aut illi posteror. ad Instanciam proach
Nobily Joanny Valerijhi aut ipi successorum
ad officium Castren Capitani Armesben. Et tunc
recessu Supra scripto quod responderit spectat Me-
dicante Tempore in primo Cetero. Termino
tanquam peremptorio stare. Jurare vel respon-
dere. Vadium fractione hunc. Inscroni. pro. fa-
ci. facere. aestime. induratione. pati. debet. et
teneber. sed. ac. foy. successores. ad. ea. q. omnia
in. sen. bit. et. obligat. pro. illum. Termino. pri-
mum. peremptorio. ob. talis. omnes. Exinde
consequenter. Causa. Ergo. Termino. semper
peremptorio. vera. infirmite. pro. Majori
Minoritate. Successorum. Legatione. in. tra-
vel. ex. pa. Regum. servito. Militari. ad. mun-
imenta. ad. euctorem. vel. alij. quibus. de. la-
tion. by. & legal. by. impedimentu. non. esse
vendi. ad. quietatione. pro. terra. &. tra. p. p. om. y.
offici. p. facti. Castren. Capitani. Armesben. Ter-
mino. delatione. sibi. non. recuperando. nullor.
pro. honore. appellationes. ac. eam. p. facti.

favendo ac pmissa omnia p dnm simpliciter
vel implacite Evacione & suspensione bus 1734
facultatis Juris pterone Terrestris bello Conven
tionem acaly bonny Jure remedy & de fen
sis non subterfugendo nec modo quovis
evidendo hoc sua personalis recognoscendo
ne ad pmissa omnia & singula no. vult.

DUNIKOWSKICH CONIUGUM MUTUA ADULTERITAS ¹⁷⁰¹

Conjunctio personalis coram officio & Actu pter
Ceteros Capitan Avemishen Groti Albertus
Dunikowski Groti & Lim Samstij Dunikowski
Sincerat Jura Jura cum Groti Sophia
de Grabony Consorte et legitima procreantibus ab
nata Christina de Meuna & Lim Groti Adami de ea
dem Meuna Kneiz cum eam Groti Apollonia
Jordanowa procreata filia, Engq vero Supra
Groti Alberti Dunikowski Consorti Lina Coni
ges Sammentibus & conjugibus Existentibus
Sylvii & Jure Jurisdictionibus suis quibusvis
proprietis & competens videtur Adtem vero Ca
pitano Capitan Avemishen Jurisdictioni quoad
actum hunc attinet se esse favorebibus de bonis
suis generaliter omnibus totaliter & plenarie in
prensione & subyendo palam libere publice
ac pmissa omnia recognoscens & quod
illud factum suo p Interesse recognoscit. Quod
ipse & quidem Consorti cum regis Marit facian
shoretate & assistentia & vultone ad infra
recognoscenda Consorti sibi nomen dicitur
a parte a baltera.